
 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1 
Ovocný trh 14/587, 112 94 Praha 1 

 
tel.: 221 093 111, fax: 224 22 14 99, mail: podatelna@osoud.pha1.justice.cz, IDDS: pd3ab3a 

 
 
 
 

NAŠE ZNAČKA:  Spr   444/202 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Markéta Cinybulková 
 

DNE:  28.5.2024 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

 
Ve středu dne 29.5.2024 bude z důvodu stávky justičních zaměstnanců umožněn vstup do 

budovy soudu pouze osobám, které se účastní nařízených jednání a dále osobám, které hodlají 

učinit neodkladné podání v podatelně. Uzavřena bude pokladna i infocentrum. Podání lze 

v uvedený den podat elektronicky,  nebo poštou. Soudní poplatky lze uhradit na účet soudu podle 

informací o úhradách při soudním řízení na webových stránkách soudu, nebo v hotovosti u ČNB.  

 

 

 

 

JUDr. Hana Marsová 
předsedkyně soudu 
Obvodní soud pro Prahu 1 

mailto:podatelna@osoud.pha1.justice.cz

